
 

UV-Rugbynytt  
För ett enat uv-rugbysverige 

 

Ordföranden har ordet 
Hösten närmar sig och det 

betyder för de flesta UV-

rugbyaktiva att det drar i 

gång med träning, läger och 

seriespel. För juniorerna blir 

det även ett Junior NM i 

Helsingfors, Finland. Vill du 

vara med och stötta våra 

juniorer så kan du swisha en valfri summa 

till nummer: 1235428255. Glöm inte att 

ange “UV-rugbyjuniorerna”. 

 

Sommaren bjöd på VM i Montreal, Kanada 

- mer om det längre fram. UV-rugby var 

såklart representerade i tåget under 

Stockholm Pride. 

 
 

Medel att söka: Jag vill även i detta 

nummer slå ett slag för de bidrag som går 

att söka via SSDF/Idrott on Line, d.v.s. 

“Projektstöd IF” och “Återstartstöd IF”. Läs 

mer på på SSDF:s hemsida om Bidrag och 

stöd. Tips på idéer kan du få via Goda 

föreningssatsningar, eller hör av dig till mig 

helt enkelt.  

 

Jag är glad att kunna meddela att vi nu har 

en medlem i CMAS UWR-commision igen! 

Mia Melin Wittberg har nu blivit godkänd 

och ersätter Erika, som så tragiskt gick bort 

i höstas. 

 

Efterlysning: Sponsringsgruppen gjorde 

ett storartat jobb inför VM i Kanada och 

totalt fick vi in ca 200.000 kr, fördelat på lag 

och enskilda personer. Ett stort tack till det 

jobbet! Jag ser gärna att Sponsorgruppen 

blir en bestående grupp som jobbar 

långsiktigt med våra landslag och sport. 

Gruppen behöver nu förstärkning! Om inte 

sponsorgruppen lockar så finns det annat 

att engagera sig i vad gäller UV-rugby - hör 

av dig!  Det finns stort som smått att göra. 

Och man måste inte vara med i kommittén 

för att hjälpa till. 

 

Till sist vill jag rapportera att 

Prövningsnämnden tog upp händelsen på 

Amagercup och beslutade om en 18 

månaders avstämning av berörd spelare.  

 

Återkoppling efterlyses: Glöm inte bort 

att återkoppla vad ni saknar, får för mycket 

av eller andra idéer. Du gör det via denna 

länk. Det är bara 2 frågor och en fritext 

fråga. 

Vi ses förhoppningsvis i en pool framöver! 

Kajsa Lindman, Ordförande 

P.S. Jag vill tipsa om 2 kommande WS 
som SSDF och RF/SISU har på gång. 
Den 16 oktober 2023 mellan kl. 18.00 - 

19.00 bjuder RF/SISU in till en digital WS 

om “Trygga idrottsmiljöer” - hur får vi alla 

att känna sig välkomna och sedda men 

även trygga i den miljö vi utför vår aktivitet 

i? Föreläsningen är gratis. Eftersom 

föreläsning är öppen för alla inom RF, så 

bjuder SSDF in till en fortsättning, med start 

kl 19.15. Separat anmälan krävs. Mer info 

och anmälningslänkar finns på SSDF:S 

hemsida: 16 oktober 2023 - Trygga 

idrottsmiljöer. 

SSDF bjuder in till en WS runt uppstart av 

paraidrott den 28:e september. Läs mer 

via denna sida: Uppstart Paraidrott. 

https://www.ssdf.se/foreningsinformation/bidrag-och-stod
https://www.ssdf.se/foreningsinformation/bidrag-och-stod
https://ssdf.se/foreningsinformation/goda-foreningssatsningar
https://ssdf.se/foreningsinformation/goda-foreningssatsningar
https://forms.gle/EwrjkTA2trjQvz9F7
https://forms.gle/EwrjkTA2trjQvz9F7
https://www.ssdf.se/foreningsinformation/bidrag-och-stod/workshops/16-oktober-2023---trygga-idrottsmiljoer
https://www.ssdf.se/foreningsinformation/bidrag-och-stod/workshops/16-oktober-2023---trygga-idrottsmiljoer
https://www.ssdf.se/foreningsinformation/bidrag-och-stod/workshops/28-september-2023---uppstart-paraidrott


 

Serien & SM 
Serierna 

Serien för Östra är helt spikad och det blir 

4 lag och 4 omgångar. För Norra är lagen 

klara, 2 st, men detaljer kring omgångarna 

återstår att klargöra. Båda dessa har första 

omgången den 7 oktober, vilket gjorde det 

lite utmanande med domare från 

förbundet, men vi löste det. 

 

För Sydvästra (Södra + Västra) är det 

fortfarande inte klart vilka lag det blir och 

när första omgången ska vara. Jag ber alla 

lag som vill delta att anmäla sig till mig 

senast Söndag 24 sept kl 18. 

 

Ändra bestämmelser? 

Den 21 juni hade vi en liten workshop om 

bestämmelser för serie och SM där alla 

lagledare var inbjudna. Vi planerar att följa 

upp det med nån form av beslutsrunda för 

en möjlighet att modifiera bestämmelserna 

innan serien startar. Håll utkik i UVR-

lagledar-Slack. 

 

SM 2024 

Vi har gått ut och sökt en arrangör för SM 

och fått en intresseanmälan från Polisen 

och DKB. Kommittén har preliminärt gett 

uppdraget till Polisen eftersom vi anser att 

Visbys bassäng inte är optimal för ett 

senior-SM. Polisen ska sondera 

möjligheterna mer i detalj. Men vi är mycket 

tacksamma över att DKB är beredda att 

ställa upp.  

Preliminärt datum är 25 maj. 

 

Junior-SM 2024 

Även här har vi sökt en arrangör och 

kommittén har valt Isbjörnarna i Umeå 

som arrangör. Vi premierar att 

mästerskapet är i olika delar av landet. Det 

ser ut som JSM aldrig varit norr om 

Sundsvall (2001), och inte norr om 

Stockholm på 10 år.  

Preliminärt datum är 4 maj. 

//Marcus 

 

Juniorer 
Siktet är nu inställt på JNM 18 november i 

Helsingfors. Damerna startade upp genom 

att delta i Gotland Cup, och i helgen var det 

första herrjunior-lägret. En mängd fler läger 

är planerade fram till JNM, både 

gemensamma herrar och damer, och 

separata. Vi tackar våra förbundskaptener 

för ett bra jobb så långt, och önskar lycka 

till. Kör hårt! Go for gold! 

  

Seniorlandslagen 
VM:et är över och det står klart att Sverige 

är 5e bäst i världen, både på herr och 

damsidan.  

 

Damerna tog sig an Norge, Danmark och 

Spanien i gruppspelet och tog sig oslagen 

vidare till kvartsfinalen där Australien stod 

för hårt motstånd. Australien lyckades göra 

det mästerskapets första och enda mål i 

Sveriges korg tidigt i matchen och det 

svenska laget lyckades inte kvittera trots 

hård press. Matchen slutade således 1-0 till 

Australien, varefter Sverige fick spela om 

5-8 plats mot Österrike och Danmark. 

 

Herrarna gjorde en liknande resa. Med en 

förlust under gruppspelet mötte dom tufft 

motstånd från Danmark i kvartsfinalen. 

Matchen slutade 1-0 till Danmark. 

Herrarna hade sedan en relativ enkel 

utmaning i att säkra 5e platsen genom att 

slå Österrike och USA med övertygande 

siffror. 

 

En skral tröst är att damerna spelade 0-0 

mot norskorna som tillslut hamnade på en 

andraplats i mästerskapet och att herrarna 

spelade en jämn match mot danskarna 

som slutade på en 3:e plats. 

 

Colombia vann mästerskapet på både 

herr- och damsidan. 

 

 

https://www.ssdf.se/verksamheter/uv-rugby/serie/svenska-uv-rugbyligan-ostra
https://www.ssdf.se/verksamheter/uv-rugby/serie/svenska-uv-rugbyligan-norra
https://www.ssdf.se/verksamheter/uv-rugby/serie/svenska-uv-rugbyligan-sydvastra
https://docs.google.com/document/u/0/d/1nk4t3MYDkph6eg2Kw7CQwvpmrLdJjKZqKlOaplWFoDQ/edit
https://www.ssdf.se/verksamheter/uv-rugby/arkiv/sm--rm/aldre-junior-sm
https://www.ssdf.se/verksamheter/uv-rugby/landslag/juniorlandslagen
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//Robin 

 

  



 

Förändringar bland 
förbundskaptener och assisterande 
Efter ett VM är det vanligt att det sker en 

viss rotation och förändring bland våra 

förbundskaptener och assisterande, så 

även i år. Robin tackar för sig som 

förbundskapten för damerna och lägger nu 

sin tid på familj och egen karriär, Mattias 

går in som ny förbundskapten och letar 

efter en assisterande. På herrsidan tackar 

Jens för sig som assisterande och kommer 

att koncentrera sig på att spela. Jag vill 

rikta ett stort tack till er båda för all tid som 

ni lagt ner och önskar, Mattias, Stefan och 

Emanuel en god fortsättning!  

///Kajsa 

 

Domaransvarig 
Datum för nästa Regel- och Domarkurs är 

fortfarande öppen. ESURF och DKB har 

visat intresse att arrangera. 

</Manuel> 

 

Badhus gruppen 
Enköping har ett nytt bad sedan ett tag 

tillbaka, Pepparrotsbadet. Östra lagen och 

landslagen kommer säkert ihåg den gamla 

bassängen som inte klarade många 

matcher innan man inte såg andra sidan. 

Tyvärr blev inte Badhusgruppen eller UVR 

kommittén involverad under planeringen så 

förutom ett trevligt djup på 3,8 m så är 

övriga mått 12*12 m och frågan är om 

sikten håller bättre i denna bassäng?  

 
 

</Manuel> 

 

 

Teknik och utrustning 
Boston cup kommer att filmas med en 

drönare! Det kommer att bli intressant att 

se hur detta kommer att fungera. Mer info 

och länk på Facebook eventet. 

 

</Manuel> 

 

Internationella gruppen 
UWRL säsong 2 kommer inte att kunna 

arrangeras i Bellahøj så planen är att spela 

i Kristianstad istället. Dock är intresset lågt 

och det finns problem med att hitta en 

passande helg så till höst blir det ingen 

runda. 

 

Uppdaterade Internationella Regler 

klubbades under VM i Montréal. Dessa har 

nu skickats in för godkännande av CMAS 

BoD. Detta kan ta några månader så UVR 

kommittén beslutade att de nya reglerna 

kommer att användas från säsongens 

start. Ändringarna gäller ett fel om att 

mössor måste ha nummer, vilket togs bort 

redan 2019, förtydling av hur 

matchavgörande utförs med straffturnering 

och att det internationella matchprotokollet 

uppdaterats så att det liknar det vi haft i 

Sverige sedan många år. 

 

Som Kajsa skrev i inledningen så har nu 

Sverige igen en representant i UWR 

Commission, genom Mia, vilket är mycket 

glädjande. UWR Commission verkar ha 

kommit igång igen efter bytet av Director så 

de ska förhoppningsvis bland annat kunna 

planera kommande mästerskap i god tid. 

</Manuel> 

 

Utvärdering  
Har du läst ända hit? Vi skulle uppskatta en 

snabb utvärdering. Endast 2 frågor (och en 

frivillig)! 

https://forms.gle/WzmhuWK7sW9DmjsW6  

  

https://enkoping.se/underwebbar/pepparrotsbadet.html
https://facebook.com/events/s/boston-uwr-tournament/2348673991978943/
https://forms.gle/WzmhuWK7sW9DmjsW6


 

Kort om kommittén 

UV-Rugbykommittén med arbetsgrupper 

(internationellagruppen, badhusgruppen,  

webbgruppen och teknikgruppen) har som 

uppgift att utveckla och systematisera uv-

rugbyn i Sverige, i förening med 

överenskomna mål och ramar.  

De övergripande målen för kommittén är: 

● Att öka antalet aktiviteter för 

ungdomar. 

● Att genomföra seriespel. 

● Att arrangera SM för herrar, damer 

och juniorer (yngre och äldre). 

● Att rekrytera och utbilda fler spelare, 

funktionärer och domare. 

● Att delta med landslag i NM, EM och 

VM, för juniorer såväl som seniorer. 

● Att fortsätta arbetet med att ta fram ett 

utbildningsmaterial. 

● Att utveckla samarbetet med RF:s 

Elitidrottscentrum. 

Kommittén består av: 

Kajsa Lindman, ordförande & ekonomi 

Marcus Philip, seriegrenledare 

Robin van Trigt, teknikansvarig 

Maria Melin Wittberg, CMAS UWR 

Commission Member & internationella 

gruppen 

Manuel Tito de Morais, webbgruppen, 

internationella gruppen, domaransvarig, 

teknik gruppen, badhallsgruppen 

Sam Bonnevier, badhallsgruppen 

 

Vakanta roller: Ekonomiansvarig, 

kommunikationsansvarig, 

domargrenledare, ungdomsgrenledare, 

landslagsgrenledare. 

Har du frågor eller vill komma i kontakt 

med någon i kommittén? Kontakta oss via 

mail namn.efternamn@ssdf.se. 

Ytterligare kontaktuppgifter finns på 

hemsidan. 

https://www.uv-rugby.se/uvrkkontakter/
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